
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ГБПОУ «АМВРОСИЕВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

31 августа 2023 года  № 60с 

 

О зачислении на обучение 

 

На основании Правил приѐма в ГБПОУ «Амвросиевский 

индустриальный колледж» в 2023 году и решения приѐмной комиссии от 

24 августа 2023 года, протокол № 9. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года студентами первого курса очной 

формы обучения на базе основного общего образования по специальности 

18.02.03 Химическая технология неорганических веществ на места за счет 

бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной 

Республики: 

1. Скубченко Анна Геннадьевна 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года студентами первого курса очной 

формы обучения на базе среднего общего образования по специальности 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на места за 

счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой 

Народной Республики: 

1. Кальмова-Грянова Валентина Николаевна 

2. Лобач Карина Александровна 

3. Термета Снежана Александровна 

 

 

 

 

 

Директор      Т. А. Лихачева 

 


